ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                             Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –  N° 02/2020
Edital nº  015/2020

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO E EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

Função: MOTORISTA (Lei Municipal n° 887/2020)

O MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR, de conformidade com os termos do art. 37 da Constituição
Federal objetivando a contratação de pessoas para a FUNÇÃO TEMPORÁRIA de MOTORISTA,  torna público o
presente edital para:

I. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previsto no Edital de Abertura do Processo Seletivo para
provimento da função de MOTORISTA e tendo persistido o empate,

II. CONVIDA os candidatos relacionados no abaixo para comparecerem ao ato público de sorteio, que será
realizado pela Banca Examinadora no dia 14 de Agosto, às 10 horas, tendo por local a empresa Prefeitura
Municipal de Coronel Pilar.

Disputando a 5º e 6º colocação:

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL FINAL
019 JOSÉ JORGE CLERICE MADALOZZO 42,00 12,00 20,00 74,00 74,00
024 MARCELINO DEMARCHI 42,00 12,00 20,00 74,00 74,00

III. Todos os candidatos estão convidados a acompanharem ao ato. O não comparecimento dos candidatos
empatados ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

IV. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 13 de agosto de 2020.

LUCIANO CONTINI
Prefeito Municipal